
            VILNIAUS LICĖJAUS 2023 METAIS ĮSIGYTŲ VADOVĖLIŲ  ATASKAITA   

Nr. Vadovėlio pavadinimas Autorius (-iai) Teikėjas Leidimas Egz. Kaina € Suma € 

1 Biologija. Vadovėlis 9 klasei, 1 dalis (Horizontai) J. Mikulevičiūtė ir kt.  „Šviesa“ 2023 151 17,90 2702,90 

2 Biologija. Vadovėlis 9 klasei, 2 dalis (Horizontai) J. Kančiauskienė ir kt.  „Šviesa“ 2023 151 17,90 2702,90 

3 Žemė 9. Geografijos vadovėlis 9 klasei, 1 dalis L. Latvienė ir kt. „Briedis“ 2023 150 19,20 2880,00 

4 Žemė 9. Geografijos vadovėlis 9 klasei, 2 dalis L. Latvienė ir kt.  „Briedis“ 2023 150 19,20 2880,00 

5 Geografija. Vadovėlis 10 klasei (Horizontai) S. Šabanovas ir kt.  „Šviesa“ 2023 20 17,90 358,00 

6 Geografija. Vadovėlis 9 klasei (Horizontai) S. Šabanovas ir kt.  „Šviesa“ 2024 20 17,90 358,00 

7 Istorija. Vadovėlis 9 klasei, 1 dalis M. Tamošaitis  „Baltų lankų“ vadovėliai“ 2023 151 18,00 2718,00 

8 Istorija. Vadovėlis 9 klasei, 2 dalis M. Tamošaitis „Baltų lankų“ vadovėliai“ 2023 151 18,00 2718,00 

9 Literatūra. Vadovėlis 9 klasei, 1 dalis (Horizontai) V.  Dumčiuvienė ir kt.  „Šviesa“ 2023 2 17,90 35,80 

10 Literatūra. Vadovėlis 9 klasei, 2 dalis (Horizontai) V. Dumčiuvienė ir kt.  „Šviesa“ 2023 2 17,90 35,80 

11 Literatūra. Vadovėlis 9 klasei, 1 dalis I. Kanišauskaitė ir kt.   „Baltų lankų“ vadovėliai“ 2023 151 18,00 2718,00 

12 Literatūra. Vadovėlis 9 klasei, 2 dalis I. Kanišauskaitė ir kt.   „Baltų lankų“ vadovėliai“ 2024 1 18,00 18,00 

13 Matematika. Vadovėlis 9 klasei, 1 dalis (Horizontai) J. Gedminienė ir kt.  „Šviesa“ 2023 5 17,90 89,50 

14 Matematika. Vadovėlis 9 klasei, 2 dalis (Horizontai) J. Gedminienė ir kt.  „Šviesa“ 2023 5 17,90 89,50 

15 Matematika visiems. El. vadovėlis 9 klasei (licencijos) Autorių kolektyvas  „TEV“ 2023 139 1,25 174,00 

16 Astronomija. Vadovėlis 11–12 klasėms, 1 dalis J. Sūdžius ir kt.  „Baltų lankų“ vadovėliai“ 2023 5 16,00 80,00 

17 Ekonomika ir verslumas. 11 klasė, 1 dalis D. Strielkūnienė ir kt. „LJA“ 2023 1 25,00 25,00 

18 Istorija. Vadovėlis 11 klasei, 1 dalis N. Černiauskas ir kt.  „Baltų lankų“ vadovėliai“ 2023 81 19,00 1539,00 

19 Istorija. Vadovėlis 11 klasei, 2 dalis N. Černiauskas ir kt.  „Baltų lankų“ vadovėliai“ 2024 57 19,00 1083,00 

20 Lietuvių k. vadovėlis 11 klasei „Kalbinis ugdymas“ G. Notrimaitė ir kt.  „Baltų lankų“ vadovėliai“ 2023 2 18,00 36,00 

21 Literatūra. Vadovėlis 11 klasei, 1 dalis I. Kanišauskaitė ir kt.   „Baltų lankų“ vadovėliai“ 2023 131 18,00 2358,00 

22 Literatūra. Vadovėlis 11 klasei, 2 dalis I. Kanišauskaitė ir kt.   „Baltų lankų“ vadovėliai“ 2024 1 18,00 18,00 

23 TB vadovėliai     „Humanitas“ 2023 139   6173,53 

    Iš viso: 1666   31790,93 

        

Nr.            Lėšos vadovėliams Egz.    Suma € 

1 Projekto Nr. 09.2.1-ESFA-V-726-03-0001 lėšos I etapas 606   11043,40 

2 Projekto Nr. 09.2.1-ESFA-V-726-03-0001 lėšos II etapas 449   8310,10 

3 Mokymo lėšos, skirtos vadovėliams įsigyti 611   12437,43 

    Iš viso: 1666   31790,93 



            VILNIAUS LICĖJAUS 2023 METAIS ĮSIGYTŲ MOKYMO PRIEMONIŲ ATASKAITA 

   

Nr. Mokymo priemonės pavadinimas Autorius (-iai) Teikėjas Leidimas Egz. Kaina € Suma € 

1 

Taikliosios plunksnos startegija. Teorinė medžiaga ir 

atidžiojo skaitymo  užduotys 11 (III gimnazijos klasei). 

1 dalis Lolita Narbutienė UAB „Ugda“ 2021 20 5,95 119,00 

2 

Taikliosios plunksnos startegija. Teorinė medžiaga ir 

atidžiojo skaitymo  užduotys 11 (III gimnazijos klasei). 

2 dalis Lolita Narbutienė UAB „Ugda“ 2021 20 6,94 138,80 

3 Istorijos užduotys  11 (III gimnazijos) klasei  Virginijus Navickas UAB „Ugda“ 2023 1 7,99 7,99 

4 Istorijos užduotys 9 (I gimnazijos) klasei Domas Boguševičius UAB „Ugda“ 2022 1 6,10 6,10 

5 Žemė 9: mokytojo knyga 

Giedrė Motiejuitė ir 

kt. UAB „Briedis“ 2023 2 39,00 78,00 

6 Nation Terry Pratchett UAB „Humanitas“  5 14,00 70,00 

    Iš viso: 49  

        

419,89 

        

Nr.            Lėšos mokymo priemonėms Egz.    Suma € 

1 Mokymo lėšos, skirtos mokymo priemonėms įsigyti 49  419,89 

 

 

Parengė bibliotekininkė S. Šeduikienė 

 


